
 

 

Uchwała nr  63/2021  

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 28 października 2021 r.  

 

w sprawie zmiany w Statucie Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia z 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), Senat Politechniki Rzeszowskiej, po zasięgnię-

ciu opinii Rady Uczelni oraz związków zawodowych działających na Uczelni, uchwala, co  

następuje: 

§ 1  

W Statucie Politechniki Rzeszowskiej z dnia 27 czerwca 2019 r. (t.j. z 29 kwietnia 2021 r.), 

wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W celu realizacji oferowanych usług biblioteka przetwarza następujące dane osobowe: 

nazwisko i imiona czytelnika, adres zamieszkania, adres do korespondencji, adres poczty 

elektronicznej, numer telefonu, numer albumu studenta/słuchacza studiów podyplomo-

wych, numer legitymacji doktoranta, miejsce pracy lub nauki, PESEL, datę urodzenia.” 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia statutu pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

 prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

 


